

خودمان را با هسان آب نبات چوبی‌ها و خروس قندی‌ها و فرقه‌های کاغذ رنگی که در دوران کودکی به ما می‌دادند تا سرمان گرم شود؛ مشغول کرده‌ایم و محو آینه جادو در قالب جشنواره‌هایی فستیوال گونه و غرب زده شده‌ایم و چند صباحی را هم به برگزاری نمایشگاه‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و محلی کتاب می‌گذرانیم درحالی‌که از کتاب خوان خبری نیست و ناشران یک به یک کرکره‌ها را پایین کشیده‌اند و کتابفروشان فست‌فود و قهوه‌فروشی می‌کنند که هیچ‌کدام از این فعالیت‌ها را نمی‌توان ارشاد دانست و تا باعث تعالی در فرهنگ شود زیرا هرروز در حال عقب نشینی از داشته‌هایی هستیم که به برکت انقلاب اسلامی و خون شهیدان آن بدست آمده و توجیه‌ها هم نمی‌تواند دردها را التیام بخشد؛ هرچند بعضی از همین متولیان وابسته به فرهنگ و ارشاد اسلامی استناد می‌کنند «شکم گرسنه ایمان ندارد» اما آگاهی که بدران یا بپردازان ما در طول سالهای دفاع مقدس روزهای بسیاری را تشنه و گرسنه در جبهه‌ها و سنگرها سبری کردند و دم بر نیاروند درحالی‌که روزه می‌گرفتند و نمازشان را هم به دلیل نداشتن آب یا تیمم و در حال دفاع از مقدساتی می‌خواندند که با فرهنگ و ارشاد عین شده بود و هرگز دست از دعا و رثا بر نمی‌داشتند و همچنان نجوا می‌کردند «یا من اسمعوه دواوه و ذکره شفا» تا سرب سجده شکره شهادت نایل گردند و به ملکوت اعلا بیوندند و ثابت کنند اگر ایمان واقعی ووقلی شناخته شود؛ احساس؛ سیر وگرسنه نمی‌شناسد.

این شمه‌ای از سرگذشت سالهای نه چندان دور آغازین و در مسیر پیروزی انقلاب است که به رغم نبودن نهادهای به نام فرهنگ و ارشاد اسلامی اما ساکنان این دیار ذوب در دین و مذهب الهی خود نشده بودند تا زمستان سخت سالهای ۷۵ تا ۷۸ را از طریق پشت بام‌ها به یک دیگر کمک برسانند. در تله‌تلو آن سالها امید منان بر آن بود که غم هجران‌های گذشته به زوده زودهم می‌شوند و با ایجاد نهادهایی چون فرهنگ و ارشاد اسلامی نسل‌های بعدی بهتر از ما زندگی خواهند کرد درحالی‌که امروز شاهد حرف‌ها و رفتارهای ناموس‌ی از این باره هستیم تا ثابت شود نه تنها وزرای مسئول در این نهاد استراتژیک بلکه بعضی از نیروهای پایین دستی آن نیز شتر را کم کرده‌اند و دنبال مهارش می‌گردند زیرا دیگر به جز گروهی معدود آن هم در نهادهایی چون بسیج و سپاه و کمیته نسلی جدید را تشکیل می‌دهند و دسته جاتی اندک با زیرساخت اصالت خانوادگی و نهادینه شدن تقدس در وجودشان؛ برای باقی ماندن آینده آن هم به دلیل واهی «شکم گرسنه ایمان ندارد» باید متانسف بود نیز مسیری که طی می‌کنند نه به طرف کعبه؛ بلکه بسوی تریس‌های این کشور!

آنهاهی که اکثراً جوان و بعضاً میان سال هستند یا اصولاً اهل کسب و کار یا حرفه مشخصی نیستند و یا نهادهای موجه نبوده تا زیر ساخت‌های لازم را حداقل از نظر ارشادی و انسانی و عاطفی به آنها گوشزد کند زیرا روزها را که باید تاشی کرد در عالم خواب و بی خبری و معدودی خماری می‌گردانند و شب‌ها را به بیداری برای تأمین هزینه‌های این بی اختیارهای آن کنون از خود پرسیده‌ام امروز چرا میزان دله دزدی‌های مخاطره آمیز در کلاشکرها به شدت افزایش یافته تا زرده‌های فلزی یکی از بزرگراه‌های مرکزی کلان شهر اصفهان توسط قسمتی از این گروه محدود و معدود در تاریکی نیمه شب‌ها به کمک اردهای برقی و قیچی آهن بر چیده و بوسیله خودروها و وانت‌های بارکش سرتفت نشود تا در روز کودتایی که در پشت این زرده‌ها به بازی مشغول هستند به دنبال توب وارد محوطه بزرگراه شده و فجایعی رخ دهد؟

از سوئی دیگر شهرداری‌ها و وزارت نیرو ناچار شده‌اند علاوه بر واحدهای احداث و توسعه اماکن عمومی و شبکه‌های برق رسانی؛ قسمت‌هایی را هم برای ترمیم این گونه سرفتهای مخاطره آمیز تانسیس کنند زیرا گروهی دیگر از شب بیداران کابل‌های برق زمینی وزیر زمینی شهرداری‌ها بخصوص پارک‌ها به سرتفت می‌برند و دسته‌ای هم متخصص بریدن کابل‌های فشار قوی جاده‌های هستند که بواسطه تریلی‌های کفشی همراه با جرثقیل انجام می‌گیرد که ماجرا به همین جا ختم نمی‌شود زیرا سربوهای و پیمانکاری و شریک‌های آبخوری موجود در پارک‌ها و دیگر اماکن عمومی چون مساجد و پایانه‌های مسافری و حتی ایستگاه‌های مترو هم از این ماجرا در امان نیستند که در همه آنها از جمله آرامستانها ناچار شده‌اند این گونه ابزارهای ضروری را بواسطه مفتول‌ها و میل گرد‌های فلزی مهار کنند و با از نوع پلاستیکی و کم ارزش آن‌ها که بالطبع دوام زیادی ندارد استفاده شود تا ارزش سرتفت نداشته باشد! حالا وقتی مأموران نیروی انتظامی و دیگر نهادهای نظارتی با اینگونه افراد برخورد می‌کنند و توضیح می‌خواهند گروه معدودی و کاسه‌های از آش داغتر پیدا می‌شوند و نرسه من غریب در می‌آورد و می‌گویند «بروید دانه درشت‌ها را بگیرید که میلیارد‌ها میلیارد سرتفت می‌کنند» که وقتی پرونده فساد ۹۲ هزار میلیاردی توسط یک نماینده مجلس پیرامون یکی از صنایع بزرگ مطرح می‌شود؛ پس از دو سال بالا و پایین شدن ورد صلاحیت نمودن از افسار این ماجرا؛ نتیجه اینگونه اعلام می‌شود که سوت‌زنی اتفاق افتاده واقعیت نداشته است!

آنچه گفته شد تنها به این دلیل بود که ثابت شود؛ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی حداقل در طول دوده اخیر هیچگونه موفقیتی قابل دفاع و اعتنایی پیرامون بحث با اهمیت ارشاد در جامعه مظلوم را نداشته و می‌طلبند تا حداقل در دولت چهاردهم وزیری روحانی همچون حجت الاسلام پور محمدی برای آن انتخاب شود که شاید بتواند این مسیر غلط را از نوعی غرب زدگی به اسلام گرایی ثابت تغییر دهد و هم پاسخگو باشد.

بازداشت یک کارمند بانک و چند نفر دیگر در پرونده چای دیش



وی ادامه داد: با همکاری خوب فراجا در این خصوص، مأمورین حاضر در صحنه شناسایی و احضار شدند. تاکنون در این پرونده مجموعاً ۸ نفر احضار شدند. بازجویی لازم از این افراد انجام شده و پرونده در مرحله تکمیل تحقیقات است که به موقع اطلاع رسانی خواهد شد. شاکیه به پزشکی قانونی معرفی شده و نتیجه پزشکی قانونی هم واصل شده که موضوع در حال بررسی است.

سختگوی قوه قضاییه درباره خانم بدری گفت: براساس گزارش فراجا اساساً موضوع مرتبط با مساله حجاب نبوده و آنچه در فضای مجازی عنوان شده یک فضا سازی رسانه‌ای است. موضوعی که مطرح بوده عدم توجه به هشدارهای پلیس و فرار از صحنه بوده و تعقیب و گریزی که رخ داده است. در این رابطه با توجه به اقدامی که مأمور انجام داده بلافاصله ضارب دستگیر شده و در حال حاضر در بازداشت موقت به سر می‌برد، پرونده در حال تحقیقات تکمیلی است که به موقع اطلاع رسانی درباره آن انجام می‌شود.

سختگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه در بازدید اجلاس رئیس قوه قضاییه از مجتمع ویژه اقتصادی و همچنین جلسه رسیدگی به پرونده فولاد مبارک نیز بازدید کرد، درباره جزئیات جدیدی از این پرونده گفت: در نتیجه استعلامات و بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد مسئله‌ای که تحت عنوان اخلال در نظام اقتصادی مطرح شده بود، صحیح نیست؛ لذا در کیفرخواست این عنوان اصلاح شده است. جهانگیر با تأکید بر اینکه رقم مربوط به پرونده فولاد مبارک که سیهان بسیار کاهش پیدا کرده است، گفت: نکته مطرح در این پرونده این است که در این پرونده فسادی اتفاق نیفتاده بلکه تاکنون آن چیزی که دستگاه قضایی و جریان دادرسی به آن دست پیدا کرده، تخلف عرضه خارج از شبکه است. در همین رابطه نیز تحقیقات در حال تکمیل است و اطلاع رسانی لازم در این خصوص صورت خواهد گرفت.

نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۰
تلفن: ۰۰۰۰۷۵۷۵
کدپستی: ۱۴۳۸۳۳۸۱
شماره: ۳۹۴۷-۲۰۰۸

مدیر فرهنگی: سید مهدی لنگرانی
سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری
سازمان آگهی‌ها: ۰۶۶۸۸-۸۸۰۰
چاپ: کارگر ۶۶۸۱۳۲۱۶

صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
دبیر اجتماعی: سمیه ملکی
دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی
دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه؛

ضابطان در فضای مجازی رصد لازم را انجام می‌دهد تا اقدامات بازدارنده و پیشگیرانه اتخاذ شود. جهانگیر درباره آخرین وضعیت پرونده فرزندان معاون اول سابق قوه قضاییه گفت: این پرونده دو بخش دارد که بخش نخست مربوط به اتهام ۲۶ شخص حقیقی و یک شخص حقوقی بود که کیفرخواست به دادگاه ارسال شد و ۲۲ جلسه دادگاه هم برگزار شده است. بخش دوم مربوط به اتهام ارتش‌ای یکی از متهمین قضایی پرونده بود و طی شدن تعلیق این فرد زمان بر بود و با تعلیقی که صورت گرفته پرونده در این بخش تکمیل شده است. وی افزود: با تقاضای متهمین قرار ارجاع به کارشناسی در خصوص بخشی از پرونده انجام شده که نظر تخصصی به دادگاه ارائه خواهد شد و امیدواریم رأی بدوی طی زمانی نزدیک توسط دادگستری اعلام شود.

سختگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره اینکه عدم اتصال دستگاه‌ها به درگاه ملی صدور مجوزها در قانون جرم‌انگاری شده است، با توجه به متصل نشدن کانون‌های وکلای دادگستری به درگاه ملی آیا دادستانی کل کشور به این موضوع ورود کرده است؟ گفت: کارگروه ویژه‌ای در دادستانی کل کشور و دادستانی تهران تشکیل شده که موضوع عدم اتصال به درگاه و صدور مجوزها را بررسی می‌کند تا دستگاه‌هایی که به وظیفه خود عمل نکردند را مورد پرسش قرار دهند.

سختگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره اقدامات دادستانی برای روشن شدن ایجاد ماجرای وارد کردن آسیب به خانم‌ها نفس حاجی شریف و آرزو بدری از سوی نیروی انتظامی بر سر مساله حجاب و نحوه برخورد با مقصرین حادثه گفت: درباره خانم نفس حاجی شریف بلافاصله شعبه ویژه بازپرسی در دادسرای نظامی تهران تشکیل شد و با فوریت تمامی ادله جمع آوری و مستندسازی شد.

مناسب هستند.
* **گزیدگی حشرات**
همراه داشتن کرم‌های حاوی اسانس نعنا و شمعدانی و استعمال آنها به ویژه هنگام شب جهت دفع حشرات توصیه می‌شود.
- اگر کرم‌های خاص در دسترس نباشند مالیدن کمی آب لیمو به پوست نواحی بدون پوشش هم می‌تواند از گزش حشرات جلوگیری کند.
* **خشکی پوست و آگزما**
چنان که گفتیم، طبیعت تابستان گرم و خشک است و به ویژه در افراد مستعد، گرمای زیاد و تابش آفتاب ممکن است موجب افزایش خشکی بدن، به ویژه خشکی پوست و عود نشانه‌های آگزما شود. برای پیشگیری و درمان این عارضه، لازم است افراد از خوردنی‌های تری پخش‌مانند کاهو، خرفه، خیار، عناب، شربت خاکشیر خورشت آلو، خوش کدو، آش جو رقیق، آش ماش، شیر برنج بادام و فراورده‌های آن مانند شیر بادام، فرنی و حریره بادام و مالم‌الشعیر طبی بهره‌برند. استفاده موضعی از روغن‌های بادام شیرین، بنفشه بادام و کدو نیز بسیار مفید است.

متخصصین طب ایرانی معتقد هستند؛ با چند روش ساده زائران می‌توانند از ابتلا به مشکلات پوستی در پیاده روی اربعین جلوگیری کنند. به توصیه متخصصین طب ایرانی، برای پرهیز از مشکلات پوستی و درمان آن می‌توان به تدابیر ساده‌ای اشاره کرد:
* **تاول پا**
- برای پیشگیری از ایجاد تاول از کفش راحت و جوراب کلفت استفاده کنید، به اندازه استراحت کنید و پاها را مرتب بشویید و ماساژ دهید.
- تاول‌های ایجاد شده را خشک و تمیز نگه دارید و به هیچ وجه آنها را نترکانید مابعد جمع شده در تاول‌ها استریل است و مانند یک پانسمان خوب عمل کرده، از عفونی شدن زخم جلوگیری می‌کند.
- فرار دادن پاها در لگن آب گرم که حاوی جوشاننده بابونه باشد به مدت ۱۵ دقیقه شب پیش از خواب برای کاهش ورم و درمان تاول پاها بسیار کمک کننده است. خوب است پس از خشک کردن پاها روغن بابونه به ناحیه مالیده شود.
- چنانچه پا در کفش آزده یا زخمی شد شست و شوی ملایم با گلاب ممکن است در کاهش سوزش کمک کند.

تلفات شهر این امکانات را کم بگذارد، می‌رویم و کار را انجام می‌دهیم؛ اما از سرجمع، اعتبارات پیمانکار را پرداخت می‌کنیم. شهردار تهران در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است با توجه به عدم تغییر چهره شهر در نظیفه، مدل فعالیت پیمانکاران نیز تغییر کند؟ گفت: هنوز نتیجه گیری زود است؛ اما تشدید نظارت را در دستور کار قرار دادیم. از سال گذشته شهرداری تهران در نحوه فعالیت پیمانکاران پسماند تغییرات یک را ایجاد و با تقسیم بندی تهران، امر نظافت شهر را در اختیار ۱۴ پیمانکار قرار داد تا چهره نظیف شهر تغییر کند.

شهردار تهران از تشدید نظارت بر عملکرد پیمانکاران پایتخت در امر نظیف و نظافت شهر خبر داد. علیرضا زاکانی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد وضعیت نظافت شهر تهران با وجود انتخاب ۱۴ پیمانکار، به تعیین تیم های کمکی برای این امر اشاره کرد و گفت: خودمان نیز مجموعه‌ای در سازمان پسماند تشکیل دادیم که هم کمک به امر نظیف شهر کرده و هم تشدید نظارت بر عملکرد انجام می‌شود. وی با بیان اینکه حتما شهرداری تهران نظارت را بر فعالیت پیمانکاران در امر نظافت شهر تشدید خواهد کرد، اعلام کرد: شهرداری تهران تعدادی خودروی ملکی در حوزه پسماند دارد که اگر مجموعه‌ای در امر

عملیاتی شدن «طرح پایش هوشمند سارقان سابقه‌دار» در سراسر کشور

رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: اجرای طرح پایش هوشمند سارقان سابقه دار که از اسفندماه سال گذشته به صورت آزمایشی اجرا شد از ۱۵ مردادماه سال جاری به صورت فراگیر در سایر استان‌های کشور وارد مرحله عملیاتی شد. سردار محمد قمبری در تشریح این خبر اظهار داشت: تازه ترین طرح هوشمند پلیس کنترل و رصد سارقان حرفه ای با پابندهای الکترونیکی می باشد که از اسفند ماه سال گذشته به صورت آزمایشی در استان تهران، غرب تهران و استان البرز شروع به فعالیت کرد. وی با بیان اینکه طبق بررسی های انجام شده و گزارش‌های ارسالی این طرح اثر مطلوبی در پیشگیری از وقوع سرقت و کشف جرم دارد، گفت: این افراد به

تشدید نظارت شهرداری تهران بر عملکرد پیمانکاران نظافت پایتخت

متخصصین طب ایرانی معتقد هستند؛ با چند روش ساده زائران می‌توانند از ابتلا به مشکلات پوستی در پیاده روی اربعین جلوگیری کنند. به توصیه متخصصین طب ایرانی، برای پرهیز از مشکلات پوستی و درمان آن می‌توان به تدابیر ساده‌ای اشاره کرد:
* **تاول پا**
- برای پیشگیری از ایجاد تاول از کفش راحت و جوراب کلفت استفاده کنید، به اندازه استراحت کنید و پاها را مرتب بشویید و ماساژ دهید.
- تاول‌های ایجاد شده را خشک و تمیز نگه دارید و به هیچ وجه آنها را نترکانید مابعد جمع شده در تاول‌ها استریل است و مانند یک پانسمان خوب عمل کرده، از عفونی شدن زخم جلوگیری می‌کند.
- فرار دادن پاها در لگن آب گرم که حاوی جوشاننده بابونه باشد به مدت ۱۵ دقیقه شب پیش از خواب برای کاهش ورم و درمان تاول پاها بسیار کمک کننده است. خوب است پس از خشک کردن پاها روغن بابونه به ناحیه مالیده شود.
- چنانچه پا در کفش آزده یا زخمی شد شست و شوی ملایم با گلاب ممکن است در کاهش سوزش کمک کند.